РАСПОРЯЖЕНИЕ
No /??/
" -/~ ~мJ4Zdo 1.,i
-- ;;> -

г. Мос:ква

О сборе годовых отчетов о работе государственных экзаменационных

комиссий

С целью проведения внутренней независимой оценки качества подготовки

обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по итогам государственной

итоговой аттестации обучающихся

обязываю:

1. Директоров институтов организовать работу:

1.1. По сбору, заполнению и подписанию годовых отчетов о работе

государственных экзаменационных комиссий в 2022 году по форме,
утвержденной приказом от 30.12.2020 г. № 629, в срок до 20 октября
2022 г.;

1.2. По предоставлению выписок ученых советов институтов (1 экз.) по

форме Приложения 1 в отдел организации сопровождения учебного
процесса (ауд. Ж-315), в срок до 25 октября 2022 г.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника

учебного управления Абрамову Е.Ю.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков

Приложение 1

ФFДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРСГВЕЕПIОЕБЮ.ЦЖЕ1НОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕШIЕВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

<<НАЦИОНАЛЬНЫЙИССЛFДОВА1ЕЛЬСКИЙУНИВЕРСИТЕГ <<МЭИ»

УЧЕНЬIЙ СОВЕТ

?';у маи
полное наименование институrа

ВЫПИСКА

из протокола заседания Ученого совета

дата месяц год номер протокола

(подлинник протокола хранится в делах Ученого совета)

СЛУШАЛИ:

Об утверждении отчетов о работе государственных

экзаменационных комиссий (далее - ГЭК) в 20_ г.

Сообщение заместителя

директора

сокращенное

наименование

институга

Фамилия И.О. в родительном падеже

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить: представленные отчеты о работе ГЭК и одобрить результаты

защит выпускных квалификационных работ.

2. Отметить:

3. Рекомендовать:

Председатель Ученого совета

сокращенное наименование институrа

Выписка верна:

Ученый секретарь Ученого

совета

сокращенное название институга

ПОДПИСЬ Фамилия И.О.

подпись Фамилия И.О.